[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от «09»  ноября 2015 года  № 111

Об избрании главы Кременкульского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области
В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кременкульского сельского поселения, Совет  депутатов Кременкульского сельского поселения третьего  созыва РЕШАЕТ:
1. Избрать главой Кременкульского сельского поселения Сосновского  муниципального района Челябинской области Глинкина Александра Васильевича.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения в газете «Сосновская Нива», и на официальном сайте администрации Кременкульского сельского поселения kremenkulskoe.eps74.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Кременкульского сельского поселения                                        Т.С. Михайлова
_1257580254